
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1072/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.  

U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach / Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 88.000,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 68.000,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 20.000,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów  

w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 88.000,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących 

z budżetu UE na realizację projektów własnych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

20.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 68.000,-zł (dochody bieżące). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 7.477.970,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.039.970,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2.438.000,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3001



1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę  

2.370.000,-zł (dochody majątkowe) w tym z tytułu: 

a) dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

500.000,-zł, 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 

o kwotę 1.870.000,-zł, 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tytułu wpływów ze zwrotów wydatków poniesionych w 2022r. na zakup lokali mieszkalnych o kwotę 

4.932.426,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 175.544,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących 

z budżetu UE na realizację projektów własnych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

o kwotę 107.544,-zł (dochody bieżące), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie 

wydatków objętych Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 68.000,-zł (dochody majątkowe). 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 10.380.264,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.436.565,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 6.943.699,-zł.  

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2.140.107,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 35.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       35.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   35.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b) w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę  

880.003,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       880.003,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    880.003,-zł  

bb) wydatki majątkowe       - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3001



c) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 1.225.104,-zł, w tym: 

ca)   wydatki bieżące       1.225.104,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     1.225.104,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.225.104,-zł 

cb) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60015 – Drogi publiczne  

w miastach na prawach powiatu o kwotę 350.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       350.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   350.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

3) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 6.538.699,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       6.538.699,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   6.538.699,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

4) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe           20.000,-zł  

      w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     20.000,-zł 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 280.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         280.000,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych     200.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200.000,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    80.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3001



b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

o kwotę 1.001.458,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 1.001.458,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 1.001.458,-zł 

b) wydatki majątkowe   - 

7) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         50.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     50.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 21.077.584,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 13.782.309,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.295.275,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 915.003,-zł, z tego: 

a)  w rozdziale 01004 – Biura geodezji i terenów rolnych o kwotę 35.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe       35.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   35.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    - 

b)  w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę  

880.003,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       880.003,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych    880.003,-zł  

bb) wydatki majątkowe       - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 

67.443,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        67.443,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     67.443,-zł  

b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 13.429.001,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 13.408.001,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       8.000.000,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3001



w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     8.000.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       5.408.001,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    5.408.001,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    2.200.000,-zł  

b) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe        10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne o kwotę 11.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        11.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     11.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 275.890,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę  

248.890,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        153.309,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     153.309,-zł 

ab) wydatki majątkowe         95.581,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   95.581,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 27.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        27.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące       27.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 40.101,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         40.101,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych     40.101,-zł  

b) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 716.800,-zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3001



a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 80.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        80.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    80.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    80.000,-zł 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 617.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        617.000,-zł 

w tym: 

baa) wydatki jednostek budżetowych    605.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  605.000,-zł 

bab) dotacje na zadania bieżące     12.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 19.800,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        19.800,-zł 

w tym: 

caa) wydatki jednostek budżetowych    19.800,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.800,-zł 

cab) dotacje na zadania bieżące     15.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 67.960,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         55.960,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące      55.960,-zł 

b) wydatki majątkowe       12.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 36.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 24.000,-zł, w tym; 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe        24.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3001



b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 12.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        12.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.051.458,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.001.458,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe                                                          1.001.458,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    1.001.458,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 50.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące 3.500,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    3.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe       46.500,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 46.500,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85279 – Pomoc zagraniczna 

o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 200.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych 200.000,-zł  

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność o kwotę 10.200,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 10.200,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 10.200,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

12) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

527.361,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 114.884,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      114.884,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3001



wydatki jednostek budżetowych       114.884,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   114.884,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

bb) wydatki majątkowe   - 

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych o kwotę 100.840,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       100.840,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      100.840,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   90.840,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe      - 

c) w rozdziale 90024 – Wpływy i wydatki związane z wprowadzaniem do obrotu baterii i akumulatorów 

o kwotę 2.403,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       2.403,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     2.403,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    2.403,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

cb) wydatki majątkowe       - 

d) w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

o kwotę 237.725,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       237.725,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      237.725,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   237.725,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 71.509,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące       23.509,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     23.509,-zł 

eb) wydatki majątkowe        48.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    48.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

13) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.596.381,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 24.000,-zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3001



w tym: 

aa) wydatki bieżące     24.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 24.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe  - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 274.829,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące     274.829,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 274.829,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

c) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

550.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące     550.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 550.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

d) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

624.477,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące 552.717,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 552.717,-zł 

db) wydatki majątkowe 71.760,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    71.760,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 5.000,-zł,  

w tym: 

ea) wydatki bieżące     5.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 5.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe  - 

f) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 66.100,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące     66.100,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 66.100,-zł 

fb) wydatki majątkowe  - 

g) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 83.459,-zł, w tym: 

ga) wydatki bieżące 83.459,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 83.459,-zł 

gb) wydatki majątkowe  - 

h) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 663.795,-zł, w tym: 

ha) wydatki bieżące 448.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 448.500,-zł 

hb) wydatki majątkowe 215.295,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 215.295,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3001



z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

i) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 962.000,-zł, w tym: 

ia) wydatki bieżące 962.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 962.000,-zł 

ib) wydatki majątkowe  - 

j) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 342.721,-zł, w tym: 

ja) wydatki bieżące  215.041,-zł 

w tym: 

jaa) wydatki jednostek budżetowych 215.041,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,-zł 

jab) dotacje na zadania bieżące 195.041,-zł 

jb) wydatki majątkowe 127.680,-zł 

  w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  127.680,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

14) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 143.986,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące     - 

ab) wydatki majątkowe      60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

b) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 83.986,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące      35.986,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    35.986,-zł 

bb) wydatki majątkowe       48.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  48.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 

się kontrolą i windykacją opłat za korzystanie ze środowiska oraz opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 

w kwocie 114.884,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3001



samorządu wynikającymi z ustawy z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska z późn. 

zm.), 

2) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 100.840,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców 

w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej, ustawy z dnia 20 stycznia 

2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce 

opakowaniami i odpadami opakowaniowymi ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie 

elektrycznym i elektronicznym z późn. zm.) z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zaangażowanych w obsługę administracyjną 

systemu poboru opłat w kwocie 90.840,-zł, 

b) zakup sprzętu komputerowego w kwocie 10.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 

się gromadzeniem opłat za wprowadzanie do obrotu baterii i akumulatorów w kwocie 2.403,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy  

z  dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach z późn. zm.), 

4) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. d stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 

się prowadzeniem rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) 

w kwocie 237.725,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy  z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach z późn. zm.). 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację 

zadań wynikających z przeciwdziałania alkoholizmowi wynikające z Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z późn. zm.)  

w kwocie 50.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 11.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” w kwocie153.309,-zł, w tym na: 

a) realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 30.000,-zł, 

b) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 123.309,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” w kwocie 27.000,-zł, w tym na: 

a) realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 15.000,-zł, 

b) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 12.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 12.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. c  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 15.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3001



7) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych -  

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata  

2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 55.960,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy 

Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Chałupkach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wyposażenia w kwocie 3.500,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z późn. zm.), 

9) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych 

-  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata  

2021 - 2025”  na realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 10.200,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. e  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 23.509,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 24.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. b  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru 

im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 274.829,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. c  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych dla 

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 550.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. d stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 552.717,-zł, 

w tym: 

a) dotację podmiotową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych 

w kwocie 55.000,-zł, 

b) dotację celową dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. „Podkarpacki Festiwal 

Osób Wyjątkowych" w kwocie 87.000,-zł, 

c) dotację celową dla Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację wskazanych 

zadań i programów - na wkład własny do zadania pn. „Bardzo Młoda Kultura" w kwocie 171.000,-zł, 

d) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” w kwocie 

239.717,-zł, w tym na: 

da) realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 74.350,-zł, 

db) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 165.367,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. e  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych dla 

Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 5.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. f  stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych dla 

Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 66.100,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. g stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 83.459,-zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3001



a) dotację podmiotową dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie  

74.123,-zł, 

b) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025”  na realizację  

II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” w kwocie 9.336,-zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. h stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 448.500,-zł, 

w tym: 

a) dotację celową dla  Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu z przeznaczeniem na realizację 

wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. „Zorganizowanie i uczczenie 120. rocznicy Daru 

Narodowego dla Marii Konopnickiej i przyjazdu autorki Roty na Podkarpacie" w kwocie 42.000,-zł, 

b) dotacje podmiotowe z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 406.500,-zł, w tym dla: 

ba) Muzeum - Zamku w Łańcucie w kwocie 24.500,-zł, 

bb) Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 62.000,-zł w tym na utrzymanie 

i remonty obiektów – na zadanie pn. „Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Kościuszki 

w Przemyślu” – 20.000,-zł, 

bc) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu w kwocie 40.000,-zł, 

bd) Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej 

w kwocie 280.000,-zł, 

19) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. i stanowią dotacje w kwocie 962.000,-zł, z tego: 

a) dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych -  jednostek samorządu 

terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 2025” na działania 

służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 12.000,-zł, 

b) dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa Podkarpackiego w kwocie 

950.000,-zł, w tym dla: 

ba) jednostek sektora finansów publicznych – 690.000,-zł, 

bb) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 260.000,-zł, 

20) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. j stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” w kwocie195.041,-zł, w tym na: 

a) realizację II etapu koncepcji „Uniwersytet Samorządności” – 103.794,-zł, 

b) działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  – 91.247,-zł, 

21) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 35.986,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  

określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie związane z realizacją Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2022-

2023 objęte Pomocą Techniczną Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 

880.003,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt  5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP 

w 2023 r." w ramach Pomocy Technicznej RPO WP 2014-2020 w kwocie 80.000,-zł (wydatki finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3001



z dotacji celowej z budżetu państwa – 68.000,-zł, środków własnych samorządu Województwa –  

12.000,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla partnerów realizujących Plan Operacyjny Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich na lata 2022-2023 objęty Pomocą Techniczną Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 880.003,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa), w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 507.813,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 372.190,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

67.443,-zł - dotacja dla Partnera Projektu jednostki spoza sektora finansów publicznych (wydatki 

finansowane ze środków UE), 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności 

i konkurencyjności województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 40.101,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie  

przeznaczone na realizację zadania pn. „Zakup sprzętu geodezyjnego wraz z oprogramowaniem" w kwocie 

35.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Gminy Miasta Rzeszów na opracowanie niezbędnej dokumentacji dla zadania pn. „Budowa DW 

w Rzeszowie na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Krakowskiej - połączenie DK 97 z DK 94" w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi wraz z wiaduktem (nad ul. Warszawską i torami kolejowymi) 

od ul. Warszawskiej do ul. Krakowskiej” w kwocie 350.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki w kwocie 6.538.699,-zł, w tym: 

a) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację Uchwały Nr XLVII/780/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy Województwa Podkarpackiego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

29.08.2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie lokali mieszkalnych w kwocie 5.778.699,-zł, 

b) wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację 

Uchwały Nr XLVII/780/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 

zakresu pomocy Województwa Podkarpackiego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – zakup pierwszego wyposażenia lokali mieszkalnych w kwocie 760.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „zakup serwerów NAS wraz z dyskami i zasilaczami" w kwocie 

35.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt  3 lit. a wydatki w kwocie 5.058.001,-zł stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych" w kwocie 2.358.001,-zł, 

b) zadanie pn. „Modernizacja części ulicy Tadeusza Kościuszki od skrzyżowania z ulicą Sikorskiego do 

skrzyżowania  z DK 94 oraz części ulicy Cetnarskiego od ulicy Słowackiego do ulicy Józefa 

Piłsudskiego i Józefa Piłsudskiego od ulicy Cetnarskiego do DK94" w kwocie 500.000,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 2.200.000,-zł określone w § 2 ust. 5 pkt 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3001



6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a wydatki w kwocie 350.000,-zł stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – na zadanie powierzone do realizacji Gminie Miasto Rzeszów na opracowanie niezbędnej 

dokumentacji dla zadania pn. „Budowa DW w Rzeszowie na odcinku od ul. Warszawskiej do  

ul. Krakowskiej - połączenie DK 97 z DK 94" w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi wraz 

z wiaduktem (nad ul. Warszawską i torami kolejowymi) od ul. Warszawskiej do ul. Krakowskiej”, 

7) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy 

Strzyżów na pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa interaktywnego 

przejścia dla pieszych w ramach przebudowy ul. Witosa prowadzącej do przystanku kolejowego Strzyżów 

nad Wisłokiem" w ramach projektu pn. "Wojewódzki Fundusz Kolejowy" w kwocie 10.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 95.581,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych -  

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2 

021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 12.000,-zł 

10) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 24.000,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 12.000,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 

Pawła II w Krośnie” w kwocie 1.001.458,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy 

Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji Społecznej z siedzibą w Chałupkach z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wyposażenia w kwocie 46.500,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z późn. zm.), 

14) § 1 ust. 9 pkt 12 lit. e  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 48.000,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. d  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 71.760,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. h stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Marii Konopnickiej w Żarnowcu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Restauracja i poprawa 

infrastruktury Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu” w kwocie 215.295,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 13 lit. j stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 127.680,-zł, w tym dla: 

a) jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata  

2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 67.680,-zł, 

b) Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na realizację zadania pn. „Odbudowa domu rodzinnego kpt. 

Karola Chmiela - etap przygotowawczy" w kwocie 60.000,-zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 60.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3001



19) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b  stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych -  jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 48.000,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

przeznaczonych na realizację projektu „Inteligentne specjalizacje - narzędzie wzrostu innowacyjności 

i konkurencyjności województwa podkarpackiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 20.000,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE), 

2) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki  Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 865 na odcinku Oleszyce - 

Cieszanów" w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 w kwocie 

2.200.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.870.000,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 330.000,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku 

z realizacją RPO WP w 2023 r." w ramach Pomocy Technicznej RPO WP 2014-2020 w kwocie 80.000,-zł 

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 68.000,-zł, środków własnych samorządu 

Województwa – 12.000,-zł), 

§ 3. Dokonuje się zmiany przeznaczenia wydatków zaplanowanych na  utrzymanie i remonty obiektów 

w ramach dotacji podmiotowej dla Muzeum Kultury Ludowej 

w Kolbuszowej ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. w dziale 921 w rozdziale 

92118 w kwocie 40.000,-zł. Zadanie pn. „Remont zagrody z Markowej (Szylarów)” zastępuje się zadaniem pn. 

„Remont, impregnacja dachu pokrytego drewnianym gontem - Karczma z Hadli Kańczuckich, Dom z Żołyni”. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2023 r. o kwotę  3.307.350,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

o kwotę 3.307.350,-zł, w tym z tytułu: 

1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 2.851.498,-zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 455.852,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 w § 957 – Nadwyżki z lat 

ubiegłych. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 2 w § 905 - Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3001



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3001



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3001


		2023-06-01T12:21:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




